[image: image1.jpg]

    ПРОЕКТ

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            № __________________

	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 04.08.2017           № 1233-п «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Обнинск», на реализацию мероприятия «Повышение энергоэффективности малоэтажных домов» муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Обнинск»

В соответствии со статьями 78 Бюджетного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россиской Федерации»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.216 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», статьями 8, 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», письмом прокуратуры города Обнинска от _________ № ______________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Обнинска от 04.08.2017           № 1233-п «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Обнинск», на реализацию мероприятия «Повышение энергоэффективности малоэтажных домов» муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Обнинск» (далее — Постановление) следующее изменение:

1.1. В Положении «О порядке предоставления субсидии за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Обнинск», на реализацию мероприятия «Повышение энергоэффективности малоэтажных домов» муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Обнинск» (далее — Положение), утвержденном в приложении к Постановлению:

1.1.1. Абзац второй пункта 4.1. Положения изложить в следующей редакции: «Для получения субсидии в 2018 году, заявка подается управляющей организацией в Администрацию города в период с 15 февраля по 27 февраля соответствующего года.».

1.1.2. Дополнить пункт 4.1. Положения предложением следующего содержания: «Для получения субсидии начиная с 2019 года, заявка подается управляющей организацией в Администрацию города в период с 15 февраля по 31 марта соответствующего года.».
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства                    В.В. Лежнина.
Глава Администрации города                                                                             В.В.Шапша